様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　　奥州市長　　　　　　　　　宛
申請者　住所（所在地）
ふりがな
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

住宅（土地）所有者　(申請者と別名義の場合)
住所（所在地）

ふりがな
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
浄化槽設置申請書
　　　浄化槽の設置について次のとおり申請します。

	浄化槽設置場所
	奥州市

	住宅等面積
	延べ床面積　　　　　　　　　　m2
(うち居住床面積　　　　　m2、その他　　　　　m2)

	居住人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	住居の建築区分
	　　　　　新築　　　　　増築　　　　　改造

	放流先
	　河川　　側溝　　農業用水路（改良区名：　　　　　）　　その他

	給水の種類
	　上水道　　簡易水道　　井戸水　　その他（　　　　　　　　　）

	設置希望年月日
	自　　　　　　年　　月　　日

至　　　　　　年　　月　　日

添付書類　（1）住宅付近平面図　（4）土地使用立入承諾書
　　　　　　（2）各階平面図　　　（5）土地の登記事項証明書（原本）
　　　　　　（3）放流先見取図　　（6）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
※　本様式（申請書のみ）は、２部提出願います。
	次のとおり決定したので、通知します。

　　　　承諾　　　　不承諾(理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　令和　　年　　月　　日

奥州市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)